岡さんのいえTOMO 2019年度総会のご案内

　下記のとおり、2019年の定期総会を開催いたします。
　下記の案内状にご出席・ご欠席の別をご記入の上、6月13日（木）までにE-mailまたは郵送でご返信くだ
さい。

　当日定期総会に出席されない場合は、総会定足数の制約がありますので、委任状にご署名の上、必ずご返
信ください。

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶
出欠の受付（委任状を含む）
E-mail：okasannoie.tomo.kaiin◎gmail.com  ※◎→＠
郵　送：〒156-0057  世田谷区上北沢3-5-7  岡さんのいえTOMO
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

記

  岡さんのいえTOMO 2019年度定期総会

【日時】2019年6月15日（土）13:30～15:30(予定)
【場所】岡さんのいえ（世田谷区上北沢3-5-7）

定期総会議案  第1号議案：事業報告について
 　　　　第2号議案：決算報告について
 　　　　第3号議案：事業計画について
 　　　第4号議案：予算案について

̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

【岡さんのいえTOMO 2019年度定期総会】
（該当項目をお選びください）

　□ ご出席　　・　　□ ご欠席

（ご欠席の場合には委任状欄に自著してください）
̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶

岡さんのいえTOMO 2019年度定期総会　委任状

私は、2019年6月15日開催の2019年度定期総会における議決権の行使に関する一切の件を

代理人　＊　　　　　　　　　　　　　　　　　  殿に委任します。

※ご記入のない場合は議長とさせていただきます。

2019年　　  月　　　 日

（要記入）会員氏名：
̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶

http://gmail.com